АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.01.2025 г №7

О внесении изменений и дополнений в Постановление №61 от 14.12.2021 года «Об регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Заря».

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Постановление №61 от 14.12.2021 года «Об регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Заря»:
-Пункт 1.3.после слов «д79-87» дополнить словами «,д2-12; ул.Пролетарская,д1-6».
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения           __________________________В.И.Жидких